**Quā bona nra ul mala debem̄ onde  
ut occultare.**

1.  
t̄ fugit in sequentem **Ad q̄ bona  
nra q̄q̄ debem̄ hōmibz onde q̄q̄  
occultare s̄ia mala nra alij ap̄re  
alij celare Bona nra ad q̄ tenem̄  
ex p̄cepto dei ut etie ut ad q̄ ex mani  
festo voto asp̄ngim̄ debem̄ omibz onde  
ut s̄iam caritate iusticia vitare obe  
dientia t̄ q̄rupim̄ m̄ltanoy q̄ si ho  
mies in nob̄ nō videret cū sciant nos  
ad ea tem̄ scandalizarent t̄ repuraret  
nos p̄uaricatores voti nri De h̄i d̄  
Luceat lux v̄ra corā hōibz ut in  
bo. x. c. **Alii vō bona nra occultare  
debem̄ q̄ sp̄at̄ accepim̄ ut gram  
m̄ne deuotōis ut q̄ possent nob̄ s̄i  
gularē laude perire ut singulare ab  
st̄mētia t̄ vigilie orōnes t̄ etie ad  
q̄ nō tenem̄ de quibz dicit d̄o. i. p̄m̄de  
q̄ito i mote **S̄ia mala nra q̄q̄  
abst̄nde debem̄ ne q̄ scandalizetur  
de nob̄ ut s̄iam cōm̄m̄candi nos i  
s̄ilibz v̄n d̄n̄ p̄c̄ntie q̄ t̄ dei offen  
dit t̄ p̄p̄o fodunt foucā q̄ v̄d̄at  
p̄ malū ex̄ **Si aut̄ sine culpa nra  
ut sp̄e mala ab̄ ex̄ sua malicia sup̄  
cat mala de nob̄ t̄ nō vult recipere  
cusatōm̄ nraz t̄ q̄cam̄ pacia s̄i  
opt̄e t̄m̄t̄ ip̄assione de m̄lt̄ ex̄c̄s̄it̄  
ex̄m̄dia d̄o. n. **Si vob̄ d̄o non  
creditis m̄ n̄c. **Alii mala nra ap̄re  
m̄de debem̄. s̄ in q̄fessione p̄uata de  
p̄uatis t̄ im̄ifesta de manifestis ut  
t̄ iusticiā reb̄d̄ngnōmbz **Imp̄fecto  
nos q̄ m̄as nō debem̄ em̄lestere cō  
firi t̄ defens̄ v̄tutū ne q̄ existimet  
nos sup̄ id q̄ videt nos **Si aut̄ i bono  
ope vana gl̄ia pulsat nos nō acq̄  
scam̄ ei n̄ cū boni op̄ d̄m̄tam̄ max  
ime si sit v̄tile t̄ necessariū **Sepe t̄  
putam̄ nos laudat̄ p̄ aliq̄ f̄c̄o ut d̄o  
p̄ forte alij n̄ ad̄nt̄ q̄ sic nos nō  
oīa pensam̄ q̄ ob̄ c̄ nos facim̄ i nos  
nri oīa attendim̄ q̄ facim̄. **Alii vō  
desp̄cunt nos p̄c̄a q̄m̄ laudet̄ maxie********************

-10-

si ut modice deprehendit nos nos appetere laudem p[er] q[ui]s q[ui] facim[us] & si forte adulent[ur] nobis in facie sc[ilicet] & g[ra]t[ia] d[omi]n[is] lenib[us] h[ab]itu ad placit[um] q[ui]q[ue] loqui.

**S**u[per] gr[ati]a tales sagittas vane gl[ori]e n[on] t[ame]n indigent[ur] forat pugnac[is] q[ui] p[ro]vident eas manu q[ui]libet abige[re] sc[ilicet] n[on] stas leues flabello remouem[us].

**A**ppetitus & comodi ut delectatione datus fiat hom[ini] ut desideret summa delectat[i]o[n]e q[ui] est in deo & summa beatitudine & q[ui]e & i[m]passibilitate & ut delectaret in q[ui]e ut felicior est q[uam] onose sunt delectat[i]o[n]e sine delectatione & q[ui]o[n]i delectat[i]o[n]e audior tanto delectat[i]o[n]e iocundiores.